Административная процедура 3.5.

Логойский районный

исполнительный комитет

от ___________________________________

                                    (фамилия, имя, отчество)

_____________________________________

Проживающий ________________________

_____________________________________

     Телефон _____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать удостоверение для лиц, работавших в период блокады г. Ленинграда с 8 сентября 1941 года по 27 января 1944 г. на предприятиях, в учреждениях и организациях города и награжденных медалью «За оборону Ленинграда» (лиц, награжденных знаком «Жителю Блокадного Ленинграда»).
«____»____________20___г.                      ___________________________

(подпись заявителя)